
Technický list Upraveno:2015-08-21 | 1/1

Obj. č. 6.8075.0500    

8075
Anti-hologramová leštící pasta
Vlastnosti

8075 je leštící pasta nejnovější generace pro strojní leštění. K
trvalému odstranění šmouh po leštění, hologramů, jemných
škrábanců a stop po broušení od zrnitosti P3000 na všech typech
laků (včetně škrábanců odolných). Díky použití speciálních,
extrémně homogenních brusných částic dosahuje především na
tmavých a podobně citlivých odstínech a při extrémních
světelných podmínkách brilantní a trvalý vysoký lesk. Hologramy
a jemné škrábance jsou mechanicky odstraněny a ne, jak je často
běžné, zakryty. 8075 Anti-hologramová leštící pasta je obzvláště
vydatná, lehce použitelná, zbytky pasty lze snadno a bezezbytků
odstranit. Neobsahuje silikon.

Použití

Před použitím protřepat.
Pro dosažení optimálního výsledku doporučujeme použití s naší
středně tuhým leštícím pěnovým kotoučem zeleným (8271 /
8281) pro odstranění hologramů a měkkým pěnovým kotoučem
modrým (8272 / 8282) pro odstranění mikroškrábanců.
Zaschlé nebo nové kotouče před použitím plně zvlhčit politurou.
Polituru rozetřít rovnoměrně po celé ploše (s vypnutou leštičkou)
a následně leštit mírným tlakem tahy do kříže až se vytvoří
transparentní film, to znamená až obsažený aluminiumoxid úplně
rozpadne. Kotouče použité s tímto produktem nepoužívejte pro
leštění s jinými produkty. Pro odstranění zbytků pasty bez
poškrábání doporučujeme použít naší neobšitou mikroutěrku
6255.
Před použitím přezkoušejte vhodnost a snášenlivost. Nepoužívat
na horkých plochách.

Oblast použití

Laky na osobních a užitkových vozidlech a na motocyklech.

Technické údaje

Barva šedá
Obal HDPE, 500 ml

Skladování

V uzavřeném originálním obalu skladovatelnost minimálně 24 měsíců. Chránit před mrazem a nadměrným
horkem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

